
Contacto

Correo Electrónico turismo.administracion@alicante.es

Dirección Postal

C/ Cervantes, nº 3, 1ª Planta
(03002) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 07M-TUR-18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-11-2018 a
las 09:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Patronato Municipal de Turismo y Playas de Alicante
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sedeelectronica.alicante.es/contratacion.php
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CllKi%2B1bx2V7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Renovación integral de la estructura de un toldo de sombra en la Isla de Nueva
Tabarca

Presupuesto base de licitación
Importe 47.516,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.270 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 12/11/2018 al 28/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CIVE, Oficina Técnica D´Edificació Ciutat Vella, SL
NIF B96229414

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 35.346,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 42.769,77 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://sedeelectronica.alicante.es/contratacion.php
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CllKi%2B1bx2V7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 4

Fecha del Acuerdo 02/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3PHcIZo3ykB7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003408045 |  2018-520142 | Tue, 20 Nov 2018 09:50:14:028 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
112574148311983582437522673699529945341 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3PHcIZo3ykB7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

